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ส่วนราชการ    กองช่าง  องค์การบริหารส่วนต าบลนาบวั
ชื่อโครงการ     ก่อสร้างรางระบายน  ากรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บา้น 
สถานที่ก่อสร้าง   หมู่ที่ 4 บา้นทา่หลักดิน  ต าบลนาบวั  อ าเภอเพญ็  จังหวดัอุดรธานี  
ปริมาณงาน       ก่อสร้างรางระบายน  าขนาด 0.60  x 0.60 เมตร  ยาว  75 เมตร  พร้อมวางทอ่ระบายน  า คสล.(มอก.ชั น 3 ) ขนาด Ø

                 0.40 x 1.00 ม. จ านวน 8  ทอ่น
แบบ       องค์การบริหารส่วนต าบลนาบวั

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการก าหนดราคากลาง  ประมาณราคาเมื่อวันที ่  27 กุมภาพันธ์   พ.ศ.  2560
รวมค่าวสัดุ

ต่อหน่วย จ านวนเงิน ต่อหน่วย จ านวนเงิน และค่าแรงงาน
(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

1 งานรางระบายน ้า 0.60 x 0.60  ม. 75 เมตร
พรอ้มฝาปดิราง
 - ค่าขุดดิน 27.00       ลบ.ม. 125.00     3,375.00     3,375.00       

 - คอนกรีต 1:2:4 15.75       ลบ.ม. 1,620.00   25,515.00    306.00     4,819.50     30,334.50     

 - ไม้แบบ 180.00     ตร.ม. -             133.00     23,940.00    23,940.00     

 - ใช้ไม้แบบคิด 25% 45.00       ลบ.ฟ. 504.00      22,680.00    22,680.00     

 - ตะปูประกอบแบบ 45.00       กก. 26.00        1,170.00      -            1,170.00       

 - ทรายรองพ้ืน 1.80        ลบ.ม. 420.00      756.00        99.00      178.20        934.20         

 - เหล็กเสริม RB 9 มม. 1,571.25   กก. 20.21        31,754.96    4.10        6,442.13     38,197.09     

 - เหล็กเสริม DB 12 มม. 685         กก. 20.53        14,057.92    3.30        2,259.68     16,317.59     

2 งานทอ่ระบายน  า คสล. (มอก.ชั น 3) -             -            -              
ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. 8             ทอ่น 600.00      4,800.00      -            4,800.00       

3 งานรื อถนน คสล.เดิม 4             เมตร -             550.00     2,200.00     2,200.00       
4 งานซ่อมแซมถนนคอนกรีต 1             ลบ.ม. 1,804.00   1,804.00      -            1,804.00       
5 บอ่พกัทอ่ระบายน  า คสล. -             -            -              

ขนาด 1.00 x 1.00 x 1.00 ม. 3             ชุด 5,790.00   17,370.00    -            17,370.00     

รวมเปน็เงิน 163,122.38   
 

ลงชื่อ................................................ ลงชื่อ................................................
        (นายก้าน   พระมนตรี)           (นายสุบรรณ์   ทาศิริ)
             นายช่างโยธา           ผู้อ านวยการกองช่าง

ใบปริมาณงานและราคาวสัดุ
องค์การบริหารส่วนต าบลนาบวั
อ าเภอเพญ็   จังหวดัอุดรธานี

ที่ รายการ ปริมาณ หน่วย
ราคาวสัดุ ค่าแรงงาน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ    กองช่าง  องค์การบริหารส่วนต าบลนาบวั
ชื่อโครงการ     ก่อสร้างรางระบายน  ากรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บา้น 
สถานที่ก่อสร้าง   หมู่ที่ 7 บา้นนาทราย  ต าบลนาบวั  อ าเภอเพญ็  จังหวดัอุดรธานี  
ปริมาณงาน       ก่อสร้างรางระบายน  าขนาด 0.60 x 0.60 ยาว  76 เมตร  พร้อมวางทอ่ระบายน  า คสล.(มอก.ชั น 3 ) ขนาด Ø

                 0.40 x 1.00 ม. จ านวน 5  ทอ่น
แบบ       องค์การบริหารส่วนต าบลนาบวั
บริษทั/หจก./ร้าน..........................................                               วนัที.่.........เดือน............................พ.ศ..........

รวมค่าวสัดุ
ต่อหน่วย จ านวนเงิน ต่อหน่วย จ านวนเงิน และค่าแรงงาน
(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

1 งานรางระบายน ้า 0.60 x 0.60  ม. 75 เมตร
พรอ้มฝาปดิราง
 - ค่าขุดดิน 27.00       ลบ.ม.

 - คอนกรีต 1:2:4 15.75       ลบ.ม.

 - ไม้แบบ 180.00     ตร.ม.

 - ใช้ไม้แบบคิด 25% 45.00       ลบ.ฟ.

 - ตะปูประกอบแบบ 45.00       กก.

 - ทรายรองพ้ืน 1.80        ลบ.ม.

 - เหล็กเสริม RB 9 มม. 1,571.25   กก.

 - เหล็กเสริม DB 12 มม. 685         กก.

2 งานทอ่ระบายน  า คสล. (มอก.ชั น 3)
ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. 8             ทอ่น

3 งานรื อถนน คสล.เดิม 4             เมตร
4 งานซ่อมแซมถนนคอนกรีต 1             ลบ.ม.
5 บอ่พกัทอ่ระบายน  า คสล. 

ขนาด 1.00 x 1.00 x 1.00 ม. 3             ชุด

รวมเปน็เงิน

ลงชื่อ...........................................ผู้เสนอราคา
       (........................................)
ประทบัตราถ้ามี

ใบปริมาณงานและราคาวสัดุ
องค์การบริหารส่วนต าบลนาบวั
อ าเภอเพญ็   จังหวดัอุดรธานี

ที่ รายการ ปริมาณ หน่วย
ราคาวสัดุ ค่าแรงงาน

หมายเหตุ


